
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00035/2021 (SRP)

 
Às 17:19 horas do dia 05 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
JOAO PAULO MARQUES MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23069157588202035, Pregão nº 00035/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 64.004,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.260,0000 .

Itens do grupo:

 3 - Despachos aduaneiros

 4 - Importação

 5 - Importação

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Despachos aduaneiros
Descrição Complementar: Contratação de serviços especializados (Comissária de Despachos) em despacho aduaneiro, bem como o
desembaraço alfandegário de mercadorias Importadas de diversos Países, inclusive aquelas recebidas em doação, em caráter definitivo
ou não, com ou sem cobertura cambial, atuando em consonância com as disposições estabelecidas na legislação relativa a serviços de
despachante aduaneiro.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 380,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2021
17:19:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS

LTDA, CNPJ/CPF:29.508.637/0001-75, Melhor lance : R$ 200,0000

Adjudicado 05/10/2021
17:19:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS

LTDA, CNPJ/CPF:29.508.637/0001-75, Melhor lance : R$ 200,0000

Homologado 05/10/2021
17:19:49

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Importação
Descrição Complementar: Licenciamento de Importação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de 200
Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2021
17:19:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS

LTDA, CNPJ/CPF:29.508.637/0001-75, Melhor lance : R$ 1,0000

Adjudicado 05/10/2021
17:19:22 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS

LTDA, CNPJ/CPF:29.508.637/0001-75, Melhor lance : R$ 1,0000

Homologado 05/10/2021
17:19:51

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Importação
Descrição Complementar: Licença de Importação Substitutiva
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de 60
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2021
17:19:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS

LTDA, CNPJ/CPF:29.508.637/0001-75, Melhor lance : R$ 1,0000

Adjudicado 05/10/2021
17:19:22 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RHANA TRANSPORTES INTERNACIONAIS

LTDA, CNPJ/CPF:29.508.637/0001-75, Melhor lance : R$ 1,0000

Homologado 05/10/2021
17:19:53

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

Fim do documento


